

DODATEK č.1
ke smlouvě o dílo č. 217-HI/33/2014
(Chuchelenský potok, objekt 8)

Uzavřené mezi:

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Tomášem Sajdlem,
vedoucím Správy toků – oblast povodí Labe,

ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí správy toků,

č. telefonu: +420 956953201, e-mail: sajdl.ost53@lesyvr.cz

Ing. Michal Ranný, technický dozor stavebníka

č. telefonu: +420 956953208, e-mail: ranny.ost53@lesyvr.cz

Ing. Jana Švestková, správce toků - zastupitelnost

č. telefonu: +420 724523251, e-mail: svestkova.ost53@lesyvr.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

HBAPS, s. r.o.

IČO: 27266036

DIČ: CZ27266036

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21507

sídlo: Březinova 191/13, 460 05 Liberec 5

jednající: Tomáš Unčovský – jednatel společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Petr Frolík

č. telefonu: +420 777264253; e-mail: uncovsky.hbaps@volny.cz

bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., číslo účtu: 172393349/0600

(dále jen „zhotovitel“)

Znění dodatku:

V průběhu realizace stavebních prací bylo nutné provést dílčí změny ve způsobu provedení některých detailů stavebních objektů. Na základě schválení těchto změn autorským dozorem a TDS a jejich ocenění byly vykázaný a odsouhlaseny méněpráce v hodnotě 39 827,17 Kč. Podrobný rozsah těchto méněprací je dán položkovým soupisem, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. I

Ve smyslu výše uvedeného se dohodou smluvních stran upravuje znění čl. III, odstavec 1 takto:

- I. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1.510.866,66 Kč bez DPH, slovy jedenmilionpětsetdesettisícosmsetšedesátšest a 66/100 Kč bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo bez DPH:	1.510.866,66 Kč
DPH (21%):	317.281,99 Kč
Cena za dílo včetně DPH:	1.828.148,63 Kč

Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy o dílo, snižena o méněpráce dle tohoto Dodatku č.1. Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci předmětu smlouvy; změněna může být pouze dodatkem k této smlouvě.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 217-HI-33/2014, pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č.1, zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

V Hradci Králové dne: 24.6.2015

Za Objednatele:


Za Zhotovitele:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Správa toků - oblast povodí Labe
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
(06)



.....
Ing. Tomáš Sajdl
vedoucí Správy toků oblast povodí Labe

HBAPS, s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
460 05 LIBEREC 5, Březinova 191/13
IČO 27266036 (1) DIČ CZ27266036



.....
Tomáš Unčovský
jednatel společnosti HBAPS, s.r.o.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 12-15

Stavba: Chuchelensky p.,obj.8-MENEPRACE

Místo: Chuchelna

Datum: 22.06.2015

Objednavatel: LČR,s.p., ST OPL Hradec Králové

Projektant: Maresa s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	39 827,17	48 190,88
12A-15	So A - stav.prace- MENEPRACE	27 827,17	33 670,88
12B-15	So B - Oa V nákl.-MENEPRACE	12 000,00	14 520,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		39 827,17	48 190,88

ROZPOČET

Stavba: Chuchelenský p., obj. 8-MENEPRACE

Objekt: 12A-15 - So A - stav.prace- MENEPRACE

Místo: Chuchelna Datum: 22.06.2015

Objednavatel: LČR, s.p., ST OPL Hradec Králové Projektant: MARESA s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 827,17

HSV - Práce a dodávky HSV

27 827,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 680,00

53	K	348942141	Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů ze dvou vodorovných trubek "LB-úsek II+ III- km 0.022-0.054, dl.32m" (32)	m	32,000	740,00	23 680,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 070,00

76	K	R-019	R-pol.: napoj. stav.výústě plast. potrubím KG DN 200, zatěsnění, zhutn.obsyp potrubí, obet. spojů v H.O.1m seřiznutí Poznámka:(VPK 810392111) - napojení na nepoškozenou část pův. potrubí - zatěsnění spoje - obetonování spojů -beton C16-20, XC2 - cena včetně materiálu	m	10,000	315,00	3 150,00
----	---	-------	--	---	--------	--------	----------

78	K	R-021	R-pol.: napoj. stav.výústě plast. potrubím KG DN 400, zatěsnění, zhutn.obsyp potrubí, obet. spojů v H.O.1m seřiznutí Poznámka:(VPK 810392111) - napojení na nepoškozenou část pův. potrubí - zatěsnění spoje - obetonování spojů -beton C16-20, XC2 - cena včetně materiálu	m	2,000	460,00	920,00
----	---	-------	--	---	-------	--------	--------

998 - Přesun hmot

77,17

79	K	998312011	Přesun hmot pro lesnickotechnické meliorace, brazení a úpravy bystřín	t	0,708	109,00	77,17
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

ROZPOČET

Stavba: Chuchelenský p., obj. 8-MENEPRACE

Objekt: 12B-15 - So B - Oa V nákl.-MENEPRACE

Místo: Chuchelna

Datum: 22.06.2015

Objednavatel: LČR, s.p., ST OPL Hradec Králové

Projektant: MARESA s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Josef Mareš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **12 000,00**

N00 - Nepojmenované práce 12 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl 12 000,00

12	K	R-1012	Úprava přístupu - zřízení a odstranění dočasného hosp. přejezdu	ks	2,000	6 000,00	12 000,00
----	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

Poznámka:

Souhrnná položka - podklad - Situace OV, př. C.3.1.

- body č.4+5

Položka obsahuje:

- úprava podlaží, vstupu a výtoku

- odstranění, přejezdu

- obnovení přírodního charakteru dna toku

- cena včetně dodání materiálu